[bookmark: _heading=h.gjdgxs]令和4年11月吉日
公益社団法人　大阪府理学療法士会
市区町村理学療法士会
所属長　各位

第35回大阪府理学療法学術大会
大　会　長　本田　憲胤
準 備 委 員 長　角田　晃啓

第35回大阪府理学療法学術大会の「発表支援講座」の募集について（ご依頼）

謹啓 向寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび第35回大阪府理学療法学術大会では、「探求心を育む」をテーマとし、若手理学療法士が学会発表に興味を持てるような土壌作りを目指しております。その中で、多くの若手理学療法士の皆様に学会発表に挑戦して頂きたく、「発表支援講座」を下記の要領にて開催する運びとなりました。
　つきましては、皆様方の病院・施設に所属する若手理学療法士の学会発表への契機にして頂けますと幸いです。詳細をご確認の上、各病院・施設の若手理学療法士の方々へのご周知の程、よろしくお願い申し上げます。なお、募集の〆切は2022年11月14日（月）となります。諸事ご多用のことと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

· 日時：2022年11月〜2023年3月  毎月第3木曜日 19:00〜（11月のみ第4木曜日）

· 会場：オンライン開催（ZOOM）

· 内容：大阪府理学療法学術大会の演題発表を目的に、症例検討、抄録作成、発表スライド作成等の支援を行います。なお、対象領域および講師は下記の４領域よりご選択頂きます。
【運動器】　加納総合病院　河西謙吾
【中枢神経】　森ノ宮医療大学　堀竜次
【内部障害】　医学研究所北野病院　上坂建太
【地域】　大阪ベイクリニック　宮下敏紀

· 対象：症例発表の経験がない、もしくは僅かで発表支援講座に興味がある方。

· 参加費：無料

· 定員：4領域で10名程度

· 申し込み：発表支援エントリーフォームのアンケートを記載して申込を行って下さい。https://docs.google.com/forms/d/13ulflVwB8fP0TiAcB1lfH9aKgm4Sr2eyx_XdOdu3Iew/edit

以上